PREFEITURADE

MAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODANOSSACIDADE.AMORAORNOSSAGENTE

Itaquaquecetuba, 15 de junho de 2022.

CORRESPONDÊNCIA

Nº ZOO 1GOALo
RECEBI EM ASIDÊ P0ZE.

Ofício nº 243 SMG/2022

Ref.: ofício 203/SEMMAS/2022

Cumprimentando-o cordialmente,Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar oficio nº 203/SEMMAS/2022., da Secretaria

 Municipal de Meio Ambiente e Saneamento(em anexo) em resposta a Indicação

de nº 615/2022.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.  Atenciosamente, CAMARA NCIA,DEQUAGQEDETURA

FrolidoNho
OficialAciminisirátivo

AdNON

Marcelo Barbosa da Silva tolos heuu
Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor Ly
DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Haquagquecetuba/SP
E-mail: governoBitaguaguecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DE

à AR PA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR PORNOSSAGENTE.

Itaquaquecetuba,27 de Maio de 2022.

Ofício nº: 203/SEMMAS/2022

Ref. Ofício 122/SMG/2022 — Indicação 615/2022

Ao Vereador Roque Levi Santos Tavares;

Por meio deste, informamos que não foi possível localizar a árvore pelo
endereço informado (Rua Boa Esperança, Jardim do Vale), pois o mesmo não consta
o número do logradouro que se pretende fazer a poda ou supressão. Peço por
gentileza que nos envie uma melhor indicação da área.

Certo que podemos contar com a atenção de Vossa Senhoria,
aproveitamos para reiterar protestos de alta estima e distinta consideração.

Bióloga Jesgica da Silva Oliveira
Diretora de Div. de Controle do Meio Ambiente.

De acordo
gº. Amb. Yasmim Zampieri Sampaio

Secretária Municipal Adjunta de Meio Ambiente e Saneamento

fin pio Berços

Ao llustrissimo Sr.

Vereador 8Roque Levi Santos Tavares

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
Rua Vereador José Barbosa de Araujo, 260, 3º andar—Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08571-020- Tel.: (11) 4647-1210

meioambienteDitaguaquecetuba.sp.gov.br
  PIO.EEESalese